VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2017 – Nº 975

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ERRATA DO ATO Nº 37/2017, de 20 de novembro de 2017.

Retifica o erro material existente no Ato nº 37/2017, de 20 de

novembro de 2017, disponibilizado no Órgão Oficial do

Município de Vargem Alta, publicado em 20 de novembro de

2017.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais

e regimentais;

RETIFICA o erro material existente no art. 1º do Ato nº 37 de 20 de

novembro de 2017, disponibilizado no Órgão Oficial do Município de

Vargem Alta, publicado em 20 de novembro de 2017, sendo:

ONDE-SE-LÊ:

Fica CONVOCADA, nos termos do artigo 106 e seguintes da

Resolução nº 013/90, Sessão Extraordinária da Câmara Municipal

de Vargem Alta, a ser realizada no dia 23 de novembro de 2017, às

10:00 horas, para apreciação do Projeto de Lei nº 48/2017, que

“RATIFICA DELIBERAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL CIM POLO

SUL QUE AUTORIZA O INGRESSO DE NOVO MUNICÍPIO

CONSORCIADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, de autoria do

Poder Executivo.

LEIA-SE:

Fica CONVOCADA, nos termos do artigo 106 e seguintes da

Resolução nº 013/90, Sessão Extraordinária da Câmara Municipal

de Vargem Alta, a ser realizada no dia 23 de novembro de 2017, às

17:00 horas, para apreciação do Projeto de Lei nº 48/2017, que

“RATIFICA DELIBERAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL CIM POLO

SUL QUE AUTORIZA O INGRESSO DE NOVO MUNICÍPIO

CONSORCIADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”, de autoria do

Poder Executivo.

VICENTE ANDREÃO MARQUES

Presidente

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

HINO DE VARGEM ALTA

SOBRE VALES E GRANDES COLINAS

TU NASCESTE EM MEU CORAÇÃO

DESBRAVADA, POR MUITAS RAÇAS

NOS TORNAMOS UM POVO IRMÃO

TENS UM CLIMA DE VIDA SAUDÁVEL

ONDE CONTO AS ESTRELAS NO CÉU

É ORGULHO TE VER A CRESCER

ABENÇOADA E AMADA POR DEUS

VARGEM ALTA, VARGEM ALTA

DE TRABALHO E MUITO ARDOR

POVO HERÓICO A BUSCAR NA

ESPERANÇA

NOVOS TEMPOS COM FÉ E AMOR

NOSSA FAUNA E FLORA NOS ENCANTA

A CULTURA TRAZES NA RAÍZ

TUAS ROCHAS E AGRICULTURA

MUITO ORGULHA O NOSSO PAÍS

TEU NOME ESTA NAS ALTURAS

O TEU POVO É DE PAZ E UNIÃO

O DESAFIO ENTRENTAS COM BRAVURA

O FUTUROTEUS FILHOS FARÃO

Terça-feira, 21 de novembro de 2017 - Órgão Oficial do Município Nº 975 Página 2 de 02

 JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

GIVALDO LUIZ PANETTO

MEIO AMBIENTE

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ALTAIR FRANCO DE MORAES

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com